
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А. РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   

 РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 31.08.2023                                              с. Изобильное                                           № 190 

Об открытии в МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

школьного спортивного клуба 

 

    В соответствии с Законом Российской Федерации «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Законом РФ «Об образовании», Законом РФ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, 

профилактики вредных привычек и содействия развитию личности детей и молодежи 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Открыть на базе МБОУ «Изобильненская СОШДС» школьный спортивный клуб 

«Юниор» (далее – ШСК). 

2. Назначить руководителем ШСК Зинчика В.В., учителя физической культуры 

МБОУ «Изобильненская СОШДС». 

3. Утвердить состав Совета ШСК в количестве 5 человек: 

- Зинчик В.В. – руководитель ШСК, учитель физической культуры МБОУ 

«Изобильненская СОШДС»; 

- Кузьма С.А. – секретарь ШСК, педагог – организатор МБОУ «Изобильненская 

СОШДС»; 

- Маркина М.С. – заместитель директора МБОУ «Изобильненская СОШДС»; 

- Шнайдер Т.А. – обучающийся 9 класса, министр спорта ученического 

самоуправления; 

- Сазонова А.А. – обучающаяся 11 класса. 

      4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                                    Директор                               М.И.Волова 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

20.09.2023 15:15 (МСК)


